共青团安徽师范大学政治学院委员会文件
关于开展政治学院宿舍卫生检查工作的通知

各班级：

为使我院学生更好地营造整洁、舒适、温馨的寝室氛围，提高同学们的卫生环保意识，创建良好的学习生活环境，学院将进行宿舍卫生检查工作。现将有关事宜通知如下:
一、检查时间

每周三下午五点，若与校、院、班活动时间冲突，检查时间会作调整并另行通知。

检查地点

 宿舍楼3栋、9栋、16栋、17栋、19栋、20栋、31栋
三、检查形式

院学生会定期检查和不定期抽查

    四、检查标准

1.我院寝室卫生评比分为四个等级：优秀、良好、合格、不合格。

2.优秀(86—100分)：地面、门窗、天花板、洗脸台干净整洁，物品摆放整齐，垃圾桶内干净，被子叠放整齐且摆放统一，室内无大功率电器。

良好(76—85分)：室内卫生较好，物品摆放整齐，无违规电器。

合格(60—75分)：室内卫生一般，无垃圾乱扔、东西乱放现象，且没有违规电器。

不合格(60分以下)：存在垃圾乱扔、东西乱放、被子未叠等现象，或者有违规电器。

五、几点要求

1.各同学认真做好寝室卫生工作，并注意卫生检查时间。届时寝室请留人，方便卫生检查工作的顺利进行。

2.对于第一次检查无人的宿舍，工作人员会张贴温馨提示便签，相关宿舍需按提示积极配合工作人员的卫生检查，否则对于二次检查仍无人的宿舍将视为拒检宿舍。

3.各同学需重视每周的定期检查，通过以检促评、以检促改，推动我院宿舍卫生环境建设，为同学们营造一个良好的生活环境和学习氛围。

    共青团安徽师范大学政治学院委员会

  二〇一五年十月九日
PAGE
1